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Automatyczny Prostownik
WETU do akumulatorów
LiFePO4 AGM Żelowych
12V 10A z funkcją naprawy
akumulatora

W magazynie duże ilości gotowe do
wysyłki

Numer katalogowy SAM5110

Kod EAN 5904966310867

Opis produktu

Automatyczny Prostownik WETU uniwersalny do
akumulatorów żelowych, AGM, LiFePO4 12V 10A
Uniwersalny prostownik WETU, to inteligentna ładowarka zaprojektowana specjalnie
do efektywnego oraz szybkiego ładowania akumulatorów 12V, zarówno w
samochodach, jak i motocyklach. Ładowarką tą bez problemu naładujesz również
akumulator LiFePO4 oraz akumulatorów AGM w samochodach z systemem Start-
Stop co czyni go wyjątkowym na tle konkurencji.

Wyposażony w cyfrowy wyświetlacz dostarcza użytkownikowi jasne informacje o
procesie ładowania. Dzięki zdolności do generowania prądu do 10A, ładowarka
gwarantuje szybkie naładowanie każdego akumulatora 12V, minimalizując czas
oczekiwania.

Bezpieczeństwo i trwałość prostownika Wetu SAM5110
Prostownik wykonano z materiałów PC i ABS, co zapewnia bezpieczne i trwałe użytkowanie. Urządzenie wyposażono w
inteligentny PROCESOR, który w przypadku wystąpienia niepożądanych sytuacji (np. zwarcia czy przeciążenia) automatycznie
odcina zasilanie, chroniąc zarówno urządzenie jak i użytkownika. Zastosowane najwyższej jakości podzespoły przekładają się
na bezawaryjną i bezpieczną pracę przez długie lata.

Przeznaczony do ładowania akumulatorów:

Samochodowych ( w tym akumulatorów wsamochodoach z systemem Start-STOP )
AGM i żelowe GEL - oznaczone jako AGM na ładowarce w wyborze trybu
Motocyklowych (mniejszej pojemności akumulatorów ładowanych mniejszym prądem)
LiFePO4 - nowoczesnych akumulatorów
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Wielostopniowe systemy zabezpieczeń obejmują:

zabezpieczenie przed zwarciem
zabezpieczenie przed niskim napięciem
zabezpieczenie przed przeładowaniem
zabezpieczenie przed przetężeniem
zabezpieczenie przed przepięciem

Dodatkowo, konektory odizolowane grubą warstwą PCV oraz grube przewody zapewniają bezpieczeństwo użytkowania, a
chłodzenie powietrzem dba o optymalną temperaturę pracy urządzenia.

Inteligentne Funkcje i Wyświetlacz

Sercem prostownika jest nowoczesny mikroprocesor, który zarządza procesem ładowania. Urządzenie posiada automatyczny
tryb letni i zimowy, dostosowując parametry ładowania do warunków zewnętrznych, co optymalizuje żywotność akumulatora.

Czytelny wyświetlacz cyfrowy dostarcza wszelkich niezbędnych informacji w czasie rzeczywistym, w tym:

temperaturę zewnętrzną
poziom naładowania akumulatora (w Voltach)
poziom natężenia ładowania (w amperach)
wskaźnik poziomu naładowania akumulatora
tryb działania prostownika (lato / zima)

Parametry techniczne produktu:

Model: SAM5110
Napięcie wyjściowe: DC13.8-15.5V
Napięcie wejściowe: AC110-240V (50-60Hz)
Prąd wyjściowy: DC 10A (maksymalnie)
Wymiary: 160 x 85 x 60mm
Zakres pasujących akumulatorów: 12V 4Ah-180Ah
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